Inhaltsverzeichnis auf dem vordern Deckbl. von der gewöhnlichen Hand des 15. Jhrh.

1. f. 1—31 Liber apologeticus beati bernardi abbatis. Gedr. Migne PL. 182. 898—918, die Praefatiuncula fehlt in der Handschrift.

2. f. 31—44 Tractatus de apercione (!) cordis ex libro Gerardi de remis ordinis predicatoris (!), conventus leodiensis, de preparatione cordis capitulo 64. Beg. De cordis apercione (!) tractare. Schl. quomodo loquendum est. Explicit tractatus.

Der Verfasser des Werkes de præparatione cordis wird von Oudin 3. 530 und Fabrichius „Gerardus Leodiensis“ genannt, weil er in Lüttich lehrte, c. 1270. Ausgaben seines Werkes: Neapel 1604, Paris 1605; französische Übersetzung Douai 1601, Lyon 1608.

3. f. 44v—50 Dialogus de deo abscondito duorum, quorum unus gentilis, alius cristianus, editus a domino nycolao de cusa.

Ausgabe der Werke des Cusanus, Basilea 1565 p. 337—339. Text der Handschrift fehlerhaft.

4. f. 51—54 Tractatus domini Jacobi carthusiensis de stabilitate ordinis conservanda. Beg. Videor mihi, ut certum accepi. Schl. qui eam percipere meruerunt.

Vgl. Nr. 60, 1. Vorliegendes Werk von Fabricius nicht aufgeführt.

5. f. 54<sup>v</sup>—62<sup>v</sup> **Colloquium ihesu et monachi Jacobi carthusiensis leodi.**  
Beg. Verbum mihi ad te, princeps celi. Schl. Gloria Patri et Filii  
et Spir. ect.

*Autorvermerk der Überschrift von anderer Hand. Nr. 5—10 sind verfasst vom Kartäuserprior „Jacobus Gruitroedius“ (vgl. Fabricius) † 1472 in „Aposteln“ zu Lüttich, oft verwechselt mit dem Verfasser von Nr. 4. Auch Nr. 7 scheint für die Tischlesung bestimmt gewesen*

6. f. 63—66<sup>v</sup> **Dialogus ihesu et senis.** Beg. Ne indignaris, queso, Jesu bone. Schl. triumphas et regnas per omnia secula ect.

7. f. 67—71<sup>v</sup> **Dyalogus ihesu crucifixi et peccatoris.** Beg. O vos omnes, qui transitis. Schl. Tu autem domine nostri miserere.

8. f. 72—74<sup>v</sup> **Dyalogus clementissime virginis marie et peccatoris eiusdem.** Beg. Verbum michi ad te est, peccator. Schl. Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus.

F. 75—77<sup>v</sup> *Inhaltsverzeichnis des Folgenden.*

9. f. 78—172 **Lectionarius mense.** Beg. Comedite amici et bibite. Schl. Tu autem domine miserere nostri, finis. per inutilem fratrem Rudolphum Clotten, monachum ad sanctum mathiam, ubi et inceptus et completus anno domini 1479 sexta feria post epiphaniam.

10. f. 172<sup>v</sup>—182<sup>v</sup> **Optima Instructio principum et omnium, qui in potentia aliquo sunt sive seculari sive spirituali, per modum dyalogi ihesu et prelati seu principis.** Beg. Fac mecum Jesu dulcissime. Schl. in secula seculorum. Amen. Explicit dyalogus ihesu et prelati inceptus et finitus per inutilem fratrem rodulphum clotten. Anno domini (14)79 in die gregorii pape. Amen.